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Yüce İslam peygamberi Hz. Muhammed (sav)in değerli kızı Hz. Sıddıka-i Kübra Fatime-i Zehra (sa)’in mübarek
veladet yıl dönümü münasebetiyle İran İslam İnkılâbı rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, İran'da
cumhurbaşkanlığı seçimlerinden sonra çıkan olaylarla ilgili tutuklananlardan 81 kişinin cezalarında indirim veya
affıyla ilgili yargı kurumu başkanının talebine olumlu onay verdi.

Yargı gücü başkanı Ayetullah Amoliyi Laricani’nin konuyla ilgili mektubunda şöyle deniliyor:

Bismillahirrahmanirrahim

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Hamanei Hazretlerinin Huzuruna

En sıcak saygı ve selamlarımı iletir ve yüce İslam Peygamberi (sav)’in değerli kızının veladetleri ayrıca bu kutlu
olayın rahmetli İmam Humeyni’nin de veladetine denk gelmesi yıl dönümünü tebrik ederken, İslam İnkılâbı’nın
zaferinden 30 yılı aşkın bir zaman’ın geçtiği bir dönemde İslam düzeninin temelleri öylesine güçlenmiş ve mümin
insanların derinliklerinde kök salmış ki Allah’ın fazlı, Veliyi Fakih’in rehberliği ve ümmet’in desteği sayesinde tüm
komplo ve sorunlara galebe çalmış ve yücelme aşamalarını kat etmektedir.

Geçen yıl 10. Dönem cumhurbaşkanlığı seçimlerinde inkılâpçı ve dindar halk diğer bir hamaset daha yaratarak,
İslami İran’da gerçek demokrasi ve halk katılımıyla ilgili çok güzel bir örnek sergilediler. Düşmanların tüm gerçek
dışı propagandalarına rağmen tamamen hür ve eşine ender rastlanan bir seçime 40 milyonluk bir katılımla kendi
istedikleri adayı seçmişlerdir.

Halkın bu büyük gösterisi ve büyük hamasi düşmanların ağırına gitti ve halkın mutluluğunu acıya çevirmeye
çalıştılar. Nitekim iç ve dıştaki inkılâp düşmanlarının birleşimi ve İslam İnkılâbının yemin etmiş düşmanlarının geniş
çaplı desteğiyle ülke içinde fitnecilik ve güvensizlik oluşturma teşebbüslerine yeltendiler ve ne yazık ki bir grup
basiretsiz, gafil kimse de daha farklı amaçlarda olmalarına rağmen bu fitne ateşini daha da körüklediler ve nizam
için sorun yaratarak, halkın mal ve canına saldırıda bulundular. Nitekim vazife üzere güvenlik, yargı ve emniyet
birimleri fitneciler, kanunu ayaklar altına alanlar ve güvensizlik unsurları karşısında üzerlerine düşen görevi yerine
getirdiler.

Düşman’ın komplosu ve fitnenin mahiyetinin açıklık kazanmasıyla artık bu aldatılmış kimselerden bir grup kendine
gelmiş ve yaptıkları karşısında pişmanlık içinde olup af talep etmekteler.

Anayasanın ilgili maddesinin 11 bendinin uygulanması doğrultusunda ekteki listede belirtildiği üzere genel ve
devrim mahkemeleri mahkûmlarından 81 kişinin adı gerekli inceleme ve tetkiklerden geçirilmiş ve Affa veya
mahkûmiyetlerinde indirime uygun görülmüştür. Zati Âlinizin kabul buyurmasıyla gereken yapılacak.

Vesselamu Aleyküm ve Rahmetullah ve Berekatüh

Sadık Laricani
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İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei’nin Yargı Gücü Başkanı Ayetullah Laricani’nin mektubuna
cevabı:

Allah’ın adıyla

Selamlarımı iletir ve kutlu doğumu tebrikte bulunurum.

Zati âlinizin teklifini kabul ediyorum.

Vesselamu Aleyküm ve rahmetullah

Seyyid Ali Hamanei

2 Haziran 2010
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